
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 
WÓJTA GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr VIII/50/2024 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 zmienionej: 

- UCHWAŁĄ Nr IX/59/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 15 stycznia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.7.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.11.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2025 r. 

- UCHWAŁĄ Nr XI/69/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 marca 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.16.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 31 marca 2025r . 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.21.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.26.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 14 maja 2025 r. 

- UCHWAŁĄ Nr XII/74/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 27 maja 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.31.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 6 czerwca 2025 r. 

- UCHWAŁĄ Nr XIII/81/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 czerwca 2025 r. 

rozdysponować część rezerwy ogólnej i celowej 

§ 2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 373 275,50 zł, z tego: 

1.  ogólną w wysokości – 79 489,00 zł, 

2.  celową w wysokości – 293 786,50 zł,  

– z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 76 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3651



2) zadania w oświacie na wydatki, których szczegółowy podział na paragrafy klasyfikacji budżetowej 
nie mógł być dokonany w okresie opracowywania budżetu gminy w kwocie – 145 500,00 zł, 

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 72 286,50 zł.”. 

§ 3. 1. W załącznikach: Nr 2 i Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikami: Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Tłuchowo 
 
 

Krzysztof Dąbkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3651



Załącznik Nr 1 

do ZARZĄDZENIA Nr 0050.36.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 21 lipca 2025 r. zmieniającego uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 

2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 485 619,40 27 000,00 6 512 619,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 887 875,33 27 000,00 4 914 875,33 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 27 000,00 227 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 055 331,00 60 000,00 2 115 331,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 032 106,00 60 000,00 2 092 106,00 

  4270 Zakup usług remontowych 147 000,00 60 000,00 207 000,00 

758   Różne rozliczenia 461 000,00 -87 000,00 374 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 460 275,50 -87 000,00 373 275,50 

  4810 Rezerwy 360 989,00 -60 000,00 300 989,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 -27 000,00 72 286,50 

Razem: 38 625 895,31 0,00 38 625 895,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3651



Załącznik Nr 2 

do ZARZĄDZENIA Nr 0050.36.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 21 lipca 2025 r. zmieniającego uchwałę w 

sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 0,00 220 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 220 000,00 0,00 220 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchowie 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchówku 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Tłuchowo 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

600   Transport i łączność 1 683 006,00 0,00 1 683 006,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 74 600,00 0,00 74 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 600,00 0,00 74 600,00  

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień 

Kotowy w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 541 
74 600,00 0,00 74 600,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 608 406,00 0,00 1 608 406,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 608 406,00 0,00 1 608 406,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170904C Źródła - Podole 36 844,00 0,00 36 844,00  

   
Budowa drogi gminnej Nr 170916C Turza Wilcza - Turza Nowa 

- etap II 
656 237,00 0,00 656 237,00 

 

   
Budowa drogi gminnej Nr 170937C ul. Wiejska w Tłuchowie, 

Budowa drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - 

Tłuchowo Rumunki 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Budowa drogi gminnej Nr 170958C Koziróg Rzeczny - 

Tłuchówek 
49 325,00 0,00 49 325,00 

 

   
Budowa drogi gminnej Nr 170961C Tłuchowo - Cicha wraz z 

parkingiem 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Budowa drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - 

Tłuchowo Rumunki 
71 000,00 0,00 71 000,00 

 

   Budowa drogi gminnj Nr 170306C Julkowo - Wyczałkowo 0,00 0,00 0,00  

   Budowa drogi gminnj Nr 171306C Julkowo - Wyczałkowo 85 000,00 0,00 85 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 170907C Koziróg Leśny 700 000,00 0,00 700 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 503 144,00 0,00 503 144,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 144,00 0,00 91 144,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3651



 
   Termomodernizacja budynku w Trzciance 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 144,00 0,00 21 144,00  

   Zakup gruntu w miejscowości Wyczałkowo 21 144,00 0,00 21 144,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 412 000,00 0,00 412 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 684,00 0,00 25 684,00  

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

budynku Dworu Murowanego w Jasieniu 
25 684,00 0,00 25 684,00 

 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
386 316,00 0,00 386 316,00 

 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

budynku Dworu Murowanego w Jasieniu 
386 316,00 0,00 386 316,00 

 

750   Administracja publiczna 270 000,00 27 000,00 297 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 27 000,00 227 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 27 000,00 227 000,00  

   
Zakup i montaż klimatatyzacji w budynku Urzędu Gminy w 

Tłuchowie 
200 000,00 27 000,00 227 000,00 

 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 400,00 0,00 57 400,00  

   Cyberbezpieczny Samorząd 57 400,00 0,00 57 400,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 0,00 12 600,00  

   Cyberbezpieczny Samorząd 12 600,00 0,00 12 600,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 428 425,00 0,00 1 428 425,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 428 425,00 0,00 1 428 425,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 150,49 0,00 554 150,49  

   Rozbudowa strażnicy w Tłuchowie 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 24 150,49 0,00 24 150,49  

   Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym i Tłuchówku 500 000,00 0,00 500 000,00  

   
Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym, Tłuchowie, 

Borowie i Tłuchówku 
0,00 0,00 0,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 637,25 0,00 283 637,25  

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 283 637,25 0,00 283 637,25  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 637,26 0,00 283 637,26  

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 283 637,26 0,00 283 637,26  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

307 000,00 0,00 307 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3651



   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP w Tłuchowie 
210 000,00 0,00 210 000,00 

 

   Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla OSP w Jasieniu  48 500,00 0,00 48 500,00  

   
Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego dla OSP w 

Trzciance  
48 500,00 0,00 48 500,00 

 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 - 27 000,00 73 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 286,50 - 27 000,00 72 286,50  

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 - 27 000,00 72 286,50  

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 - 27 000,00 72 286,50  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 713,50 0,00 713,50  

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

713,50 0,00 713,50 

 

   
Zwrot dotacji celowej (dotyczy zadania z 2024 roku pn.: 

"Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Tłuchowo") 
713,50 0,00 713,50 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Zakup kserokopiarki w ramach prograu "Czyste Powietrze" 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Zakup urządzeń w zakresie pomiaru parametrów środowiska 

naturalnego w ramach Programu "Czyste Powietrze" 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Źródłach 10 000,00 0,00 10 000,00  

926   Kultura fizyczna 340 000,00 0,00 340 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie 

przy ul. Szkolnej - etap II 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 310 000,00 0,00 310 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności 

publicznej w Tłuchowie 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00 0,00 136 500,00  

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności 

publicznej w Tłuchowie 
136 500,00 0,00 136 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3651



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 0,00 73 500,00  

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności 

publicznej w Tłuchowie 
73 500,00 0,00 73 500,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Zakup kontenera wraz z dostawą i montażem na wyposażenie 

stadionu gminnego 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

  
Razem 4 594 575,00 0,00 4 594 575,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3651


	ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1

	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2
	zm. pauza – w § 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-29T04:41:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




